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Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/08/2017

Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slgskich dostawy materiatéw
szewnych.

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowg w temacie jak wyzej w celu zachowania jej prawidtowosci zgodnie
z art. 38 ust. 1 w powigzaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych informujemy Panstwa o wniesionych
zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 - Pakietnr 3,7, 8

Czy Zamawiajgcy dopusci szwy w opakowaniach a’12 saszetek?

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie szwow w opakowaniu a’12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej iloéci
opakowan w Formularzu asortymentowo — cenowym (Zatgcznik nr 3 do SIwz).

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 6

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby igty wykonane byly z najwyzsze] jakodci mocnej stali nierdzewnej serii 300, charakteryzujgcej sie
wysokg wytrzymatoscig oraz odpornoscia na odksztatcenia, potwierdzone o$wiadczeniem producenta szwéw?

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga aby szwy pakowane byly w opakowania podwdjnie sterylne tj. wewnetrzne opakowanie - kartonik
podtrzymujacy szew, nastepnie papierowa koperta posiadajgca peten opis szwu i opakowanie zewnetrzne folia-papier?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 6

Czy Zamawiajgcy wymaga aby szwy sterylizowane byty tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 6

Czy Zamawiajgcy wymaga aby szwy byty w kolorze ciemno granatowym?

ODPOWIEDZ,

Nie. Zamawiajgcy nie stawia takiego warunku,

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci szwy w opakowaniach a’10 saszetek?

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie szwdw w opakowaniu a’10 saszetek z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej iloci
opakowan w Formularzu asortymentowo — cenowym (Zatgcznik nr 3 do SIWZ). Dla oceny poréwnywalnosci ofert nalezy
przeliczy¢ oferowane ilosci opakowan z doktfadnoscig do 2 miejsc po przecinku,

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 7

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie szwéw o okresie podtrzymywania tkankowego 21-28 dni jak dotychczas stosowane przez
Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ,

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 7, pozycje 3i 4

Czy Zamawiajgcy dopusci igle okragta ¥ kota, pozostate parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9

W zwigzku ze zmiang podstaw wykluczenia wykonawcy z postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego oraz polityka
compliance koncernu Braun, stosownie do art. 96 ustawy Pzp oraz § 4 ust. 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w sprawie
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protokotu postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, zwraca sig z proshg o przekazanie danych figurujgcych w pkt 4
protokotu tj. danych dotyczacych oséb wykonujacych czynnosci w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego.
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z orzecznictwem protokot powinien by¢ udostepniony jako informacja publiczna tj. w terminie 14 dni.

Osoby wykonujgce czynnosci w postgpowaniu przygotowujace opis przedmiotu zamdwienia — Katarzyna Majcher, Matgorzata
Sowa, Zbigniew Gajda, ustalajaca wartosc zaméwienia — Katarzyna Majcher, ocena i warunki udziatu — Krzysztof Kot.

Pytanie nr 10 - Pakiet nr 2 poz.1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 pozycja 1 dopusci szew o dtugosci igty 30mm?

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania szew o dtugosci igty 30mm.

Pytanie nr 11 — Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 dopusci jatowy szew wykonany z naturalnych, skrecanych wtdkien Inianych bez powleczenia?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12 — Pakiet nr 4 poz.1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 pozycja 1 dopuséci podwiazke o grubosci USP 17

ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13 — Pakiet nr 8 poz.1

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 8 pozycja 1 dopudci szew z igtg o dtugosci 18mm?

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza szew z igta o dfugosci 18mm.

Pytanie nr 14 — Pakiet nr 8 poz.2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 8 pozycja 2 dopusci szew z igtg o diugosci 16mm?

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza szew z igta o diugosci 16mm.

Z powazaniem




